
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 사회복지팀 ~ 사회복지팀

부서: 사회복지팀
정책: 국민기초생활보장 저소득층생활안정지원
단위: 기초생활보장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회복지팀 13,127,967 13,097,671 30,296

국          8,327,843 8,314,176 13,667

분            290,919 290,919 0

도          1,311,154 1,311,380 △226

군          3,198,051 3,181,196 16,855

국민기초생활보장 저소득층생활안정지원 9,695,091 9,665,053 30,038

국          7,133,992 7,120,325 13,667

도            897,635 895,341 2,294

군          1,663,464 1,649,387 14,077

기초생활보장 7,863,923 7,809,179 54,744

국          5,724,260 5,689,256 35,004

도            712,158 707,783 4,375

군          1,427,505 1,412,140 15,365

긴급복지 지원사업 148,001 102,381 45,620

국            118,401 81,905 36,496

도             14,800 10,238 4,562

군             14,800 10,238 4,562

301 일반보상금 148,001 102,381 45,620

국            118,401 81,905 36,496

도             14,800 10,238 4,562

군             14,800 10,238 4,562

01 사회보장적수혜금 148,001 102,381 45,620

  ○ 긴급복지 지원사업(120명)
              148,001            102,381           45,620       경정 148,001,000원

국            118,401 81,905 36,496

도             14,800 10,238 4,562

군             14,800 10,238 4,562

복지기획, 사회복지일반 83,810 73,810 10,000

국              3,868 3,868 0

도              1,160 1,160 0

군             78,782 68,782 10,000

203 업무추진비 14,000 4,000 10,000

03 시책추진업무추진비 14,000 4,000 10,000

  ○ 사회복지 종합시책 추진                14,000              4,000           10,000  경정 14,000,000원

지역사회서비스 투자사업 444,998 446,864 △1,866

국            356,518 358,010 △1,492

도             44,240 44,427 △187

군             44,240 44,427 △187

307 민간이전 442,398 444,264 △1,866

국            353,918 355,410 △1,492

도             44,240 44,427 △187

군             44,240 44,427 △187

05 민간위탁금 442,398 444,264 △1,866

  ○ 지역사회서비스 투자사업(62명)
              442,398            444,264          △1,866       경정 442,398,000원

국            353,918 355,410 △1,492

도             44,240 44,427 △187
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부서: 사회복지팀
정책: 국민기초생활보장 저소득층생활안정지원
단위: 기초생활보장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             44,240 44,427 △187

사회복지통합서비스 전문요원지원 48,661 47,671 990

국             23,835 23,835 0

도             11,918 11,918 0

군             12,908 11,918 990

101 인건비 48,661 47,671 990

국             23,835 23,835 0

도             11,918 11,918 0

군             12,908 11,918 990

04 기간제근로자등보수 48,661 47,671 990

  ○ 사회복지통합서비스 전문요원지원
               48,661             47,671              990       경정 48,661,000원

국             23,835 23,835 0

도             11,918 11,918 0

군             12,908 11,918 990

자활지원 1,763,566 1,789,065 △25,499

국          1,389,374 1,410,711 △21,337

도            180,677 182,758 △2,081

군            193,515 195,596 △2,081

자활근로사업 1,420,728 1,420,728 0

국          1,136,582 1,136,582 0

도            142,073 142,073 0

군            142,073 142,073 0

301 일반보상금 580,728 630,728 △50,000

국            464,582 504,582 △40,000

도             58,073 63,073 △5,000

군             58,073 63,073 △5,000

01 사회보장적수혜금 580,728 630,728 △50,000

  ○ 자활근로사업 추진               580,728            630,728         △50,000  경정 580,728,000원

국            464,582 504,582 △40,000

도             58,073 63,073 △5,000

군             58,073 63,073 △5,000

307 민간이전 820,000 770,000 50,000

국            656,000 616,000 40,000

도             82,000 77,000 5,000

군             82,000 77,000 5,000

05 민간위탁금 820,000 770,000 50,000

  ○ 자활근로사업 민간위탁               820,000            770,000           50,000  경정 820,000,000원

국            656,000 616,000 40,000

도             82,000 77,000 5,000

군             82,000 77,000 5,000

가사간병 방문도우미 사업 54,940 98,489 △43,549

국             43,952 79,729 △35,777

도              5,494 9,380 △3,886

군              5,494 9,380 △3,886

307 민간이전 54,940 98,489 △43,549

국             43,952 79,729 △35,777
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부서: 사회복지팀
정책: 국민기초생활보장 저소득층생활안정지원
단위: 자활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              5,494 9,380 △3,886

군              5,494 9,380 △3,886

05 민간위탁금 54,940 98,489 △43,549

  ○ 가사간병 방문도우미 사업(30명)
               54,940             98,489         △43,549       경정 54,940,000원

국             43,952 79,729 △35,777

도              5,494 9,380 △3,886

군              5,494 9,380 △3,886

희망키움통장사업 74,400 56,350 18,050

국             59,520 45,080 14,440

도              7,440 5,635 1,805

군              7,440 5,635 1,805

301 일반보상금 74,400 56,350 18,050

국             59,520 45,080 14,440

도              7,440 5,635 1,805

군              7,440 5,635 1,805

01 사회보장적수혜금 74,400 56,350 18,050

  ○ 희망키움통장사업(23명)                74,400             56,350           18,050  경정 74,400,000원

국             59,520 45,080 14,440

도              7,440 5,635 1,805

군              7,440 5,635 1,805

자원봉사 67,602 66,809 793

국             20,358 20,358 0

도              4,800 4,800 0

군             42,444 41,651 793

자원봉사코디네이터 보험료 지원사업 34,804 34,011 793

국             17,005 17,005 0

군             17,799 17,006 793

101 인건비 34,804 34,011 793

국             17,005 17,005 0

군             17,799 17,006 793

04 기간제근로자등보수 34,804 34,011 793

  ○ 자원봉사 코디네이터 지원                34,804             34,011              793

    ― 인건비                32,188             31,395              793  경정 32,188,000원

국             15,697 15,697 0

군             16,491 15,698 793

장사시설 9,500 14,500 △5,000

장묘사업 9,500 14,500 △5,000

장묘사업 9,500 14,500 △5,000

301 일반보상금 0 5,000 △5,000

10 행사실비보상금 0 5,000 △5,000

  ○ 화장시설 조성 관련 선진장사시설 견학(예산
     절감)                     0              5,000          △5,000       경정 0원

장애인 복지 증진 2,434,950 2,429,692 5,258

국          1,193,851 1,193,851 0
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부서: 사회복지팀
정책: 장애인 복지 증진
단위: 장애인 복지 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

분            290,919 290,919 0

도            406,799 409,319 △2,520

군            543,381 535,603 7,778

장애인 복지 증진 2,434,950 2,429,692 5,258

국          1,193,851 1,193,851 0

분            290,919 290,919 0

도            406,799 409,319 △2,520

군            543,381 535,603 7,778

장애인주민센터 도우미 136,758 133,380 3,378

국             66,690 66,690 0

도             33,345 33,345 0

군             36,723 33,345 3,378

101 인건비 136,758 133,380 3,378

국             66,690 66,690 0

도             33,345 33,345 0

군             36,723 33,345 3,378

04 기간제근로자등보수 136,758 133,380 3,378

  ○ 장애인 주민센터 도우미(12명)
              136,758            133,380            3,378       경정 136,758,000원

국             66,690 66,690 0

도             33,345 33,345 0

군             36,723 33,345 3,378

지역사회재활시설종사자특별수당 12,600 10,080 2,520

도             12,600 10,080 2,520

307 민간이전 12,600 10,080 2,520

도             12,600 10,080 2,520

10 사회복지보조 12,600 10,080 2,520

  ○ 지역사회재활시설 종사자 특별수당(17명)
               12,600             10,080            2,520       경정 12,600,000원

도             12,600 10,080 2,520

직업재활시설 종사자 특별수당 1,680 5,040 △3,360

도              1,680 5,040 △3,360

307 민간이전 1,680 5,040 △3,360

도              1,680 5,040 △3,360

10 사회복지보조 1,680 5,040 △3,360

  ○ 장애인 직업재활시설 종사자 특별수당
                1,680              5,040          △3,360       경정 1,680,000원

도              1,680 5,040 △3,360

장애인종합복지관 종사자 특별수당 0 1,680 △1,680

도                  0 1,680 △1,680

307 민간이전 0 1,680 △1,680

도                  0 1,680 △1,680

10 사회복지보조 0 1,680 △1,680

  ○ 장애인복지관 운영(1개소)                     0              1,680          △1,680  경정 0원

도                  0 1,680 △1,680

장애인장기요양보장사업 152,809 149,309 3,500
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부서: 사회복지팀
정책: 장애인 복지 증진
단위: 장애인 복지 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            104,517 104,517 0

도             22,396 22,396 0

군             25,896 22,396 3,500

201 일반운영비 2,000 0 2,000

01 사무관리비 2,000 0 2,000

  ○ 운영수당                 2,000                  0            2,000

    ― 수급자 심의 위원회 운영수당
                1,500                  0            1,500

    ― 이의신청심의위원회 운영수당
                  500                  0              500

         100,000원 * 3명 * 5회

         100,000원 * 5명 * 1회

202 여비 1,500 0 1,500

01 국내여비 1,500 0 1,500

  ○ 장애인 활동보조사업 여비                 1,500                  0            1,500  300,000원 * 5회

뇌병변장애아동자세보조용구지원사업 2,500 1,600 900

국              1,280 1,280 0

군              1,220 320 900

301 일반보상금 2,500 1,600 900

국              1,280 1,280 0

군              1,220 320 900

01 사회보장적수혜금 2,500 1,600 900

  ○ 뇌병변 장애아동 자세보조용구 지원사업
                2,500              1,600              900       경정 2,500,000원

국              1,280 1,280 0

군              1,220 320 900
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